
Република Србија

ОПШТИНА ЧАЈЕТИНА

Општинска управа

Одељење за урбанизам и имовинско правне послове

ROP-CAJ-32236-ISAWA-5/2024

Заводни број: 351-640/2024-03

Датум: 29.11.2024. године

Чајетина, Краља Александра Карађорђевића број 34.

 

                   Општинска управа Чајетина - Одељење за урбанизам и имовинско правне послове,
решавајући по захтеву инвеститора: „МОНТАЖНО-ПРОИЗВОДНО ПРЕДУЗЕЋЕ 
ЈЕДИНСТВО ЗА ИЗРАДУ И МОНТАЖНО-ПРОИЗВОДНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ИЗРАДУ
И МОНТАЖУ ТЕРМО И ХИДРО ИНСТАЛАЦИЈА И ПОСТРОЈЕЊА
АКЦИОНАРСКО ДРУШТВО, СЕВОЈНО“, Првомајска 61а, Севојно, ПИБ 102136136,
матични број 07188307,   који је поднет преко пономоћника: TERMO CONCEPT DOO
UŽICE, Матични број: 20443871, ПИБ: 105716412, ДУШАНА ПОПОВИЋА 32, Ужице,
  за измену решења о одобрењу извођења радова, на основу члана 8 ђ и 142, а у вези са
чланом 145. Закона о планирању и изградњи („Сл. гласник РС“ бр. 72/09, 81/09, 64/10, 24/11,
121/12, 42/13, 50/13, 98/13, 132/14, 145/14, 83/18, 31/19, 37/19, 9/20, 52/21 и 62/23), чл. 22., 23.
и 25. Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре електронским путем („Сл.
гласник РС“ бр. 96/2023), и чл. 136. Закона о општем управном поступку („Сл. Гласник РС“
бр. 18/16, 95/18 и 2/23), доноси

 

Р Е Ш Е Њ Е

                        о измени решења о одобрењу извођења радова

 

           МЕЊА СЕ правноснажно Решење о одобрењу извођења радова , Општинске управе
Чајетина- Одељење за урбанизам и имовинско правне послове,   Одсек за грађевинске
послове и озакоњење објеката, број ROP-CAJ-32236-ISAWHA-2/2024 , заводни број: 351-
640/2024-03 од   10.10.2024. године,   издато инвеститору: Милош  Смиљанић, ЈМБГ:
2103944793012, АНДРИЈЕ ЈЕВРЕМОВИЋА 58, Златибор, Чајетина, за извођење радова на
изградњи прикључног гасовода и мерно регулациони сет МРС Г4 (6м3/час), за потребе
прикључења стамбено-пословно објекта, на к.п. 4615/1, КО Чајетина, ул. Миладина
Пећинара 35, Златибор на дистрибутивну гасну мрежу, предрачунска вредност радова
износи: 176.363,25 динара а у свему према приложеном Идејном пројекту, тако да гласи:

 



           I. ОДОБРАВА СЕ инвеститору МОНТАЖНО-ПРОИЗВОДНО ПРЕДУЗЕЋЕ 
ЈЕДИНСТВО ЗА ИЗРАДУ И МОНТАЖНО-ПРОИЗВОДНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ИЗРАДУ
И МОНТАЖУ ТЕРМО И ХИДРО ИНСТАЛАЦИЈА И ПОСТРОЈЕЊА
АКЦИОНАРСКО ДРУШТВО, СЕВОЈНО“, Првомајска 61а, Севојно, ПИБ 102136136,
матични број 07188307  и финансијеру  Милош  Смиљанић, ЈМБГ: 2103944793012,
АНДРИЈЕ ЈЕВРЕМОВИЋА 58, Златибор, Чајетина  извођење радова на изградњи
прикључног гасовода и мерно регулациони сет МРС Г4 (6м3/час), за потребе прикључења
стамбено-пословно објекта, на к.п. 4615/1, КО Чајетина, ул. Миладина Пећинара 35,
Златибор, власника: Милоша Смиљанића из Златибора,   на дистрибутивну гасну мрежу,
предрачунска вредност радова износи: 176.363,25 динара,   а у свему према приложеном
Идејном пројекту.

    II. У осталом, Решење о одобрењу извођења радова , издато до стране Општинске управе
Чајетина- Одељење за урбанизам и имовинско правне послове,   Одсек за грађевинске
послове и озакоњење објеката, број ROP-CAJ-32236-ISAWHA-2/2024 , заводни број: 351-
640/2024-03 од  10.10.2024. године, остаје непромењено.

 

                                                       О б р а з л о ж е њ е

               

           Инвеститору:     Милош Смиљанић, ЈМБГ:      2103944793012,      АНДРИЈЕ
ЈЕВРЕМОВИЋА 58, Златибор, Чајетина, издато је   решења о одобрењу за извођење
радова за изградњу   прикључног гасовода и мерно регулациони сет МРС Г4 (6м3/час), за
потребе стамбено-пословно објекта, на к.п. 4615/1, КО Чајетина, ул. Миладина Пећинара 35,
који је потписан квалификованим електронским потписом, заведен под бројем:  ROP-CAJ-
32236-ISAWHA-2/2024,   заводни број: 351-640/2024-03 од   10.10.2024. године . На основу
наведеног решења, издата је потврда о пријави радова , заведена под бројем ROP-CAJ-
32236-WA-4/2024,  заводни број: 351-640/2024-03 од 17.10.2024. године .

            Инвеститор, МОНТАЖНО-ПРОИЗВОДНО     ПРЕДУЗЕЋЕ      ЈЕДИНСТВО ЗА
ИЗРАДУ И МОНТАЖНО-ПРОИЗВОДНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ИЗРАДУ И МОНТАЖУ
ТЕРМО И ХИДРО ИНСТАЛАЦИЈА И ПОСТРОЈЕЊА АКЦИОНАРСКО ДРУШТВО,
СЕВОЈНО“, Првомајска 61а, Севојно, ПИБ 102136136, матични број 07188307,   преко
пуномоћника:   „TERMO CONCEPT“ DOO UŽICE, Матични број: 20443871, ПИБ:
105716412, ДУШАНА ПОПОВИЋА 32, Ужице, поднео је , дана 28.11.2024.године ,захтев
 за измену решења о одобрењу извођења радова због погрешно попуњеног захтева. Наиме
финансијер је наведен као лице на чије  ће име гласити решење

        Разматрајући поднети захтев за измену решења о одобрењу извођења радова услед
погрешно попуњеног захтева, овај орган је утврдио да су испуњени услови из чл. 145. ст. 9.
чл. 142. ст. 9. Закона о планирању и изградењи и из чл. 28. ст. 4 а у вези са чл. 24. и 26. ст. 1.
Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре елактронским путем („Сл.
гласник РС“ бр. 96/2023), па је на основу овлашћења из чл. 8ђ Закона о планирању и
изградњи, одлучио као у диспозитиву решења.

        Републичка административна такса за ово решење наплаћена је   на основу Закона о
републичким административним таксама (''Сл. гласник РС'', број 43/03, 51/03-испр.,
61/05.....и 93/2012), такса за ЦЕОП наплаћена у износу од 3000 динара и наплаћује се
локална административна такса у износу од 4000,00 динара на основу Одлуке о
локалним административним таксама (''Сл. лист општине Чајетина'', број   7/16 и
12/17) на жиро рачун број 840-742251843-73 позив на број 97 модел 90-035 .



      ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: На ово решење може се изјавити жалба
Министарству грађевинарства, саобраћаја и инфраструктуре – Организациона јединица у
Ужицу, у року од 8 дана од дана евидентирања кроз ЦИС, односно дана објављивања. Жалба
се подноси кроз ЦИС (Централни информациони систем) за електронско поступање у
оквиру обједињене процедуре. На жалбу се плаћа административна такса од 590,00 динара,
на жиро рачун број 840-742221843-57, прималац Буџет РС, позив на број 9790-035. 

Oбрадила: Данијела Косановић,ссиг

 

                                                                                                         ШЕФ ОДСЕКА 

                                                                         Снежана Марјановић струк.маст.инж.грађ. 


